9 Bkz. Bakara, 2/79 ; İsrâ, 17/38-42.

10 Bkz. Ethem Cebecioğlu, "*Prof.Nicholson'ın Kronolojik Esaslı Tasavvuf Tarifleri*", A.Ü.İlahiyat Fakültesi Dergisi, Sayı XXIX, Ankara 1987, s. 387-406.

motiflerin sıkça yer aldığı görülür. Mesela, Ebu Hafs Haddad (ö. 265/878) tasavvufu; “baştan aşağı edeptir” şeklinde tarif ederken, Ebu Muhammed el-Cüreyri (ö.311/923) “tasavvuf, yüksek ahlakın tümüne dalmak ve kötü ahlakın hepsinden sıyrılmaktır” ve “tasavvuf edebe yapışmak, halleri murakabe etmektir (gözetim altında tutmaktır)” olarak tanımlar.